
SV Ostermünchen
BodenBarren BalkenSprung

1 185,550. Platz
Junioren, 2004 u. älter

EndwertEndwertEndwertEndwert
05

SV Ostermünchen
1IW Streitenberger Anna

 16,800 16,30014,500 15,650
P - P - P - P - 

63,250
98

SV Ostermünchen
2IW Gambos Elisabeth

 17,300 15,40013,900 14,450
P - P - P - P - 

61,050
05

SV Ostermünchen
3IW Schmieschek Annalena

 14,900 15,60014,400 15,700
P - P - P - P - 

60,600
04

SV Ostermünchen
4IW Ebert Anna

 14,300 13,70014,100 14,900
P - P - P - P - 

57,000
49,000 43,000 46,250 47,300Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Junioren, 2004 u. älter +++
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TSV Ebersberg
BodenBarren BalkenSprung

1 257,300. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
06

TSV Ebersberg
2IW Lex Dana

 17,000 16,90016,200 16,050
P - P - P - P - 

66,150
06

TSV Ebersberg
3IW Ahammer Josefine

 17,300 15,80015,950 15,150
P - P - P - P - 

64,200
08

TSV Ebersberg
6IW Jacob Fabienne

 16,700 16,00014,900 15,150
P - P - P - P - 

62,750
07

TSV Ebersberg
8IW Fritsch Nia-Sophie

 15,900 16,30014,100 15,800
P - P - P - P - 

62,100
09

TSV Ebersberg
12IW Petrich Emily

 18,000 15,70013,400 14,500
P - P - P - P - 

61,600
69,000 61,150 62,150 65,000Gerätesumme

SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

2 247,900. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
07

SVDJK Kolbermoor
1IW März  Lisa

 17,100 16,90016,300 16,800
P - P - P - P - 

67,100
07

SVDJK Kolbermoor
5IW Kupfernagel Nele

 16,400 16,30015,100 15,200
P - P - P - P - 

63,000
07

SVDJK Kolbermoor
18IW Brick Vanessa

 15,500 15,70013,400 13,300
P - P - P - P - 

57,900
08

SVDJK Kolbermoor
19IW Peter Corinna

 13,800 15,70014,400 13,900
P - P - P - P - 

57,800
08

SVDJK Kolbermoor
22IW Horche Pheline

 15,100 15,50014,200 12,500
P - P - P - P - 

57,300
64,100 60,000 59,200 64,600Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

3 245,900. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

SpVgg Altenerding
4IW Winter Johanna

 15,700 16,20014,400 16,800
P - P - P - P - 

63,100
09

SpVgg Altenerding
10IW Reiser Lilli

 15,700 16,80014,100 15,350
P - P - P - P - 

61,950
07

SpVgg Altenerding
13IW Hadersdorfer Lina

 14,800 15,80015,200 14,550
P - P - P - P - 

60,350
07

SpVgg Altenerding
14IW Kynast Laura

 13,800 16,20014,100 15,000
P - P - P - P - 

59,100
08

SpVgg Altenerding
16IW Schreyer Mariella

 14,500 15,50014,800 13,650
P - P - P - P - 

58,450
60,700 58,500 61,700 65,000Gerätesumme
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SV DJK Heufeld
BodenBarren BalkenSprung

4 239,900. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SV DJK Heufeld
7IW Messerer Maria

 15,900 16,80015,000 14,600
P - P - P - P - 

62,300
7

SV DJK Heufeld
8IW Günther Sophie

 15,500 16,40014,600 15,600
P - P - P - P - 

62,100
9

SV DJK Heufeld
23IW Eutermoser Sophia

 14,200 14,30013,300 14,300
P - P - P - P - 

56,100
7

SV DJK Heufeld
26IW Polster Junis

 13,700 15,50011,900 12,000
P - P - P - P - 

53,100
7

SV DJK Heufeld
29IW Messerer Katharina

 15,500 0,00015,100 13,300
P - P - P - P - 

43,900
61,100 58,000 57,800 63,000Gerätesumme

TSV Erding
BodenBarren BalkenSprung

5 238,000. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
08

TSV Erding
11IW Rangitsch Josi

 15,300 15,60016,900 14,050
P - P - P - P - 

61,850
07

TSV Erding
15IW Ilse Kathleen

 15,000 15,90015,100 12,750
P - P - P - P - 

58,750
08

TSV Erding
17IW Büchter Marlene

 15,500 15,20014,800 12,850
P - P - P - P - 

58,350
07

TSV Erding
21IW Corsten Romy

 16,000 15,40013,400 12,550
P - P - P - P - 

57,350
07

TSV Erding
25IW Zachskorn Sophia

 13,300 13,30013,700 13,950
P - P - P - P - 

54,250
61,800 60,500 53,600 62,100Gerätesumme

TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

6 210,250. Platz
Jugend A/B, 2005-2008

EndwertEndwertEndwertEndwert
8

TSV Dorfen
20IW Schmidt Quiana

 14,900 14,00013,700 15,050
P - P - P - P - 

57,650
8

TSV Dorfen
24IW Bitzer Hannah

 12,800 13,80014,400 13,300
P - P - P - P - 

54,300
8

TSV Dorfen
27IW Ungar Sophia

 11,400 14,10011,700 12,200
P - P - P - P - 

49,400
10

TSV Dorfen
28IW Pfisterer Lavinia

 11,900 13,30011,600 12,100
P - P - P - P - 

48,900
51,000 51,400 52,650 55,200Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Jugend A/B, 2005-2008 +++
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TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

1 235,600. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Egmating
1IW Ramos Kim

 15,350 16,60013,600 15,650
P - P - P - P - 

61,200
10

TSV Egmating
3IW Link Valentina

 14,900 16,35014,350 14,650
P - P - P - P - 

60,250
09

TSV Egmating
7IW Esterl Annalena

 14,600 15,65012,900 15,800
P - P - P - P - 

58,950
10

TSV Egmating
17IW Huber Marina

 14,700 14,50013,050 12,950
P - P - P - P - 

55,200
10

TSV Egmating
40IW Oeckl Maresa

 12,400 13,60011,150 10,450
P - P - P - P - 

47,600
59,550 53,900 59,050 63,100Gerätesumme

TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

2 232,300. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
9

TSV Dorfen
4IW Christiansen Finja

 15,600 15,45013,900 15,250
P - P - P - P - 

60,200
9

TSV Dorfen
8IW Vince Beatrice

 15,450 15,85012,200 14,650
P - P - P - P - 

58,150
9

TSV Dorfen
10IW Hahn Tamara

 15,350 15,30013,950 12,650
P - P - P - P - 

57,250
9

TSV Dorfen
15IW Rimpfl Sophia

 13,500 15,20013,550 13,600
P - P - P - P - 

55,850
10

TSV Dorfen
27IW Lechner Johanna

 12,600 14,15013,050 12,600
P - P - P - P - 

52,400
59,900 54,450 56,150 61,800Gerätesumme

SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

3 230,800. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SVDJK Kolbermoor
5IW März Theresa

 14,900 16,65014,550 13,900
P - P - P - P - 

60,000
10

SVDJK Kolbermoor
6IW Giering Svenja

 14,550 15,20014,750 14,600
P - P - P - P - 

59,100
09

SVDJK Kolbermoor
14IW Saravo Rosalina

 15,300 15,35011,950 13,300
P - P - P - P - 

55,900
10

SVDJK Kolbermoor
16IW Taner Alma

 14,100 15,55014,200 11,950
P - P - P - P - 

55,800
58,850 55,450 53,750 62,750Gerätesumme
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TSV Erding
BodenBarren BalkenSprung

4 226,950. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
09

TSV Erding
2IW Frühwirth Julia

 15,800 15,90014,100 14,500
P - P - P - P - 

60,300
09

TSV Erding
12IW Hammerdinger Hannah

 14,550 14,45013,250 14,300
P - P - P - P - 

56,550
10

TSV Erding
19IW Reiser Lena

 12,500 15,15012,500 14,150
P - P - P - P - 

54,300
09

TSV Erding
21IW Grabrucker Nina

 14,100 13,20011,800 14,550
P - P - P - P - 

53,650
09

TSV Erding
22IW Blechschmidt Carla

 13,100 14,65011,250 14,250
P - P - P - P - 

53,250
57,550 51,650 57,600 60,150Gerätesumme

SV DJK Heufeld
BodenBarren BalkenSprung

5 216,950. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SV DJK Heufeld
11IW Richter Fabienne

 14,400 15,80012,200 14,350
P - P - P - P - 

56,750
10

SV DJK Heufeld
13IW Stianuer Melanie

 14,400 15,15013,150 13,300
P - P - P - P - 

56,000
11

SV DJK Heufeld
23IW Emma Thurnhuber

 13,100 12,95012,700 14,250
P - P - P - P - 

53,000
11

SV DJK Heufeld
32IW Eutermoser Maria

 13,250 13,00011,400 12,500
P - P - P - P - 

50,150
9

SV DJK Heufeld
37IW Wohlfarth Celine

 13,150 11,35010,200 13,500
P - P - P - P - 

48,200
55,200 49,450 55,400 56,900Gerätesumme

TSV Erding
BodenBarren BalkenSprung

6 215,050. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Erding
9IW Fleischmann Enna Ziva

 15,600 15,15013,150 13,850
P - P - P - P - 

57,750
11

TSV Erding
20IW Paulus Lisa

 13,300 14,80013,400 12,700
P - P - P - P - 

54,200
11

TSV Erding
29IW Ziegler Lena

 12,500 14,80013,150 11,500
P - P - P - P - 

51,950
10

TSV Erding
33IW Jung Lucy

 13,350 13,60012,300 10,800
P - P - P - P - 

50,050
10

TSV Erding
36IW Kpegouni Naima

 12,250 13,00011,400 11,900
P - P - P - P - 

48,550
54,750 52,000 49,950 58,350Gerätesumme
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TSV Zorneding
BodenBarren BalkenSprung

7 210,400. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Zorneding
18IW Wieber Emma

 13,800 15,05012,450 13,700
P - P - P - P - 

55,000
10

TSV Zorneding
24IW Langlechner Edith

 12,400 15,35012,100 13,050
P - P - P - P - 

52,900
11

TSV Zorneding
34IW Kohlbauer Isabella

 12,400 13,05012,100 12,200
P - P - P - P - 

49,750
12

TSV Zorneding
41IW Wenzel Sara

 13,000 13,6509,400 11,000
P - P - P - P - 

47,050
10

TSV Zorneding
42IW Westner Sophie

 0,000 14,65011,950 12,550
P - P - P - P - 

39,150
51,600 48,600 51,500 58,700Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

8 208,850. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SpVgg Altenerding
25IW Rüttiger Emma

 13,100 14,60012,200 12,950
P - P - P - P - 

52,850
10

SpVgg Altenerding
26IW Exner Alina

 12,500 14,40012,650 13,000
P - P - P - P - 

52,550
11

SpVgg Altenerding
28IW Angermeier Luisa

 12,700 14,40012,050 13,200
P - P - P - P - 

52,350
09

SpVgg Altenerding
30IW Schiwietz Enya

 12,000 13,85012,550 12,700
P - P - P - P - 

51,100
11

SpVgg Altenerding
43IW Sagdullaev Elenia

 0,000 0,0000,000 0,000
P -7,000 P -5,000 P -6,000 P -7,000

50,300 49,450 51,850 57,250Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

9 196,050. Platz
Jugend C, 2009-2010

EndwertEndwertEndwertEndwert
10

SpVgg Altenerding
31IW Sukarini Maya

 12,100 14,30012,400 12,250
P - P - P - P - 

51,050
10

SpVgg Altenerding
35IW Kustos Mia

 12,400 13,6509,900 13,400
P - P - P - P - 

49,350
11

SpVgg Altenerding
38IW El Mekanther Miriam

 11,300 12,95011,150 12,500
P - P - P - P - 

47,900
10

SpVgg Altenerding
39IW Heß Emelie

 12,500 14,05010,950 10,250
P - P - P - P - 

47,750
48,300 44,400 48,400 54,950Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Jugend C, 2009-2010 +++
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TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

1 222,300. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Dorfen
2IW Ropertz Amelie

 14,000 14,30012,900 14,900
P - P - P - P - 

56,100
11

TSV Dorfen
4IW David Carlotta

 13,500 14,80013,300 14,200
P - P - P - P - 

55,800
11

TSV Dorfen
8IW Tremmel Tessa

 13,500 14,60012,600 13,500
P - P - P - P - 

54,200
13

TSV Dorfen
9IW Freitag Annika

 12,200 13,60014,200 13,900
P - P - P - P - 

53,900
11

TSV Dorfen
25IW Kallmeier Leonie

 14,500 13,40010,900 12,500
P - P - P - P - 

51,300
55,500 53,000 56,500 57,300Gerätesumme

TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

2 220,800. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Egmating
1IW Hnich Nahla

 12,700 15,60014,700 13,800
P - P - P - P - 

56,800
12

TSV Egmating
5IW Adamosky Hanna

 12,500 14,90014,100 13,500
P - P - P - P - 

55,000
13

TSV Egmating
10IW Link Mariella

 13,000 14,55013,750 12,500
P - P - P - P - 

53,800
12

TSV Egmating
13IW Riedmaier Simone

 12,500 14,60012,750 13,300
P - P - P - P - 

53,150
12

TSV Egmating
17IW Kirschbauer Marlene

 13,200 14,90011,000 13,500
P - P - P - P - 

52,600
51,400 55,300 54,100 60,000Gerätesumme

TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

3 213,700. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Grafing
2IW Troeger Johanna

 13,200 15,60013,500 13,800
P - P - P - P - 

56,100
12

TSV Grafing
13IW Adam Lena

 13,000 13,90012,850 13,400
P - P - P - P - 

53,150
12

TSV Grafing
17IW Keilmann Sophia

 13,900 14,50012,400 11,800
P - P - P - P - 

52,600
12

TSV Grafing
31IW Leonhardt Amelia

 12,600 12,85012,400 12,000
P - P - P - P - 

49,850
11

TSV Grafing
39IW Diefenbach Lea

 10,900 14,20013,050 0,000
P - P - P - P - 

38,150
52,700 51,800 51,000 58,200Gerätesumme
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SV Anzing
BodenBarren BalkenSprung

4 212,400. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

SV Anzing
6IW Schwerdtner Maja

 13,700 14,90013,900 12,300
P - P - P - P - 

54,800
12

SV Anzing
12IW Mann  Bella

 13,600 14,70012,100 12,800
P - P - P - P - 

53,200
12

SV Anzing
19IW Obermeier  Julia

 12,300 14,70013,400 12,000
P - P - P - P - 

52,400
12

SV Anzing
20IW Höllmüller Emelie

 12,600 14,60012,800 11,600
P - P - P - P - 

51,600
12

SV Anzing
29IW Diel Sara

 12,200 14,35012,500 11,400
P - P - P - P - 

50,450
52,200 52,600 48,700 58,900Gerätesumme

SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

5 211,400. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

SVDJK Kolbermoor
11IW Lüers Anna

 13,600 14,80012,600 12,500
P - P - P - P - 

53,500
11

SVDJK Kolbermoor
16IW Mitterhuber  Lea

 13,500 13,70011,800 13,700
P - P - P - P - 

52,700
11

SVDJK Kolbermoor
22IW Limmer Julia

 12,500 12,95013,800 12,300
P - P - P - P - 

51,550
12

SVDJK Kolbermoor
28IW Brachwitz Emma

 11,900 13,00012,900 12,900
P - P - P - P - 

50,700
12

SVDJK Kolbermoor
30IW März Kathi

 13,300 13,30013,000 10,500
P - P - P - P - 

50,100
52,900 52,300 51,400 54,800Gerätesumme

TSV Dorfen
BodenBarren BalkenSprung

6 206,500. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
11

TSV Dorfen
15IW Stiehler Lea

 13,700 14,10012,150 12,800
P - P - P - P - 

52,750
12

TSV Dorfen
23IW Braun Johanna

 13,300 13,40012,700 12,000
P - P - P - P - 

51,400
14

TSV Dorfen
25IW Hahn Rebecca

 13,600 13,00014,700 10,000
P - P - P - P - 

51,300
13

TSV Dorfen
27IW Miesl Theresa

 12,800 13,00012,950 12,300
P - P - P - P - 

51,050
12

TSV Dorfen
40IW Wagner Sofia

 0,000 0,0000,000 0,000
P - P - P - P - 

53,400 52,500 47,100 53,500Gerätesumme
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TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

7 204,700. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

TSV Egmating
7IW Simon Jella

 13,600 13,50013,800 13,500
P - P - P - P - 

54,400
11

TSV Egmating
20IW Werner Salome

 12,300 13,65011,850 13,800
P - P - P - P - 

51,600
11

TSV Egmating
23IW Lüke Matilda

 13,400 12,70012,800 12,500
P - P - P - P - 

51,400
12

TSV Egmating
37IW Wallbach Paulina

 10,400 11,75012,600 10,800
P - P - P - P - 

45,550
12

TSV Egmating
38IW Klenk Luisa

 11,000 12,90010,400 10,400
P - P - P - P - 

44,700
50,300 51,050 50,600 52,750Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

8 198,050. Platz
Jugend D, 2011-2012

EndwertEndwertEndwertEndwert
12

SpVgg Altenerding
31IW Lenar Anna

 12,200 13,35012,900 11,400
P - P - P - P - 

49,850
12

SpVgg Altenerding
33IW Zankl Johanna

 12,900 12,50012,400 11,700
P - P - P - P - 

49,500
12

SpVgg Altenerding
34IW Zanker Martha

 11,800 12,60012,100 12,100
P - P - P - P - 

48,600
12

SpVgg Altenerding
35IW Petermeier Mia

 13,200 12,45012,400 9,600
P - P - P - P - 

47,650
12

SpVgg Altenerding
36IW Lüttich Magdalena

 11,200 12,50011,800 12,000
P - P - P - P - 

47,500
50,100 49,800 47,200 50,950Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Jugend D, 2011-2012 +++
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SVDJK Kolbermoor
BodenBarren BalkenSprung

1 212,700. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

SVDJK Kolbermoor
2IW Kolodzie Hannah

 12,800 14,20013,400 13,600
P - P - P - P - 

54,000
13

SVDJK Kolbermoor
4IW Soro Emilia

 12,750 13,90013,250 13,700
P - P - P - P - 

53,600
13

SVDJK Kolbermoor
10IW Eberl Katharina

 13,000 13,60011,700 13,550
P - P - P - P - 

51,850
13

SVDJK Kolbermoor
11IW Scholz Emma

 11,400 14,50012,600 13,000
P - P - P - P - 

51,500
13

SVDJK Kolbermoor
13IW Meyer Anna

 12,850 13,00011,800 13,200
P - P - P - P - 

50,850
51,400 51,050 54,050 56,200Gerätesumme

TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

2 211,700. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

TSV Grafing
3IW Puhlmann Annika

 13,350 13,00013,500 14,100
P - P - P - P - 

53,950
13

TSV Grafing
5IW Weiße Milena

 13,050 14,75013,500 11,650
P - P - P - P - 

52,950
14

TSV Grafing
9IW Vogt Liana

 13,050 13,00013,550 12,450
P - P - P - P - 

52,050
14

TSV Grafing
13IW Hefferle Lara

 13,250 14,00012,700 10,900
P - P - P - P - 

50,850
13

TSV Grafing
19IW Schäffner Theresa

 11,200 13,10012,750 12,650
P - P - P - P - 

49,700
52,700 53,300 50,850 54,850Gerätesumme

SV Anzing
BodenBarren BalkenSprung

3 204,100. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

SV Anzing
6IW Jahn Clara

 12,700 14,00013,400 12,350
P - P - P - P - 

52,450
14

SV Anzing
8IW Schwippert Lilli

 12,850 14,10013,250 11,900
P - P - P - P - 

52,100
13

SV Anzing
18IW Reichert  Pauline

 11,700 14,10010,600 13,350
P - P - P - P - 

49,750
14

SV Anzing
29IW Mantsch Riekja

 10,900 12,80011,200 12,700
P - P - P - P - 

47,600
15

SV Anzing
32IW Urich Annie

 11,300 13,40011,800 10,150
P - P - P - P - 

46,650
48,550 49,650 50,300 55,600Gerätesumme
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TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

4 196,600. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Egmating
12IW Walcher Anna

 12,550 13,00011,950 13,850
P - P - P - P - 

51,350
14

TSV Egmating
16IW Bastian Valentina

 12,150 12,20012,600 13,100
P - P - P - P - 

50,050
13

TSV Egmating
26IW Stupp Amelie

 10,050 13,10011,800 13,000
P - P - P - P - 

47,950
14

TSV Egmating
33IW Peter Nika

 10,050 12,40012,250 11,250
P - P - P - P - 

45,950
14

TSV Egmating
34IW Berghammer

 10,000 12,90012,400 9,900
P - P - P - P - 

45,200
44,800 49,200 51,200 51,400Gerätesumme

TSV Zorneding
BodenBarren BalkenSprung

5 196,100. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Zorneding
20IW Krüger Anna 

 12,200 13,20012,050 12,200
P - P - P - P - 

49,650
14

TSV Zorneding
21IW Wawrzinek Jade

 11,850 12,50012,400 12,750
P - P - P - P - 

49,500
14

TSV Zorneding
25IW Keil Leonie

 12,300 14,50010,600 10,800
P - P - P - P - 

48,200
13

TSV Zorneding
30IW Arndt Anna-Maria

 11,400 12,90011,850 11,000
P - P - P - P - 

47,150
13

TSV Zorneding
39IW Garbrecht Lilly

 10,450 12,90011,800 9,650
P - P - P - P - 

44,800
47,750 48,100 46,750 53,500Gerätesumme

TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

6 191,500. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Grafing
23IW Fischbach Lena

 12,050 12,80011,600 12,500
P - P - P - P - 

48,950
14

TSV Grafing
27IW Lankus Antonia

 11,400 12,90012,450 10,950
P - P - P - P - 

47,700
14

TSV Grafing
28IW Kitze Leonie

 12,400 12,40011,200 11,650
P - P - P - P - 

47,650
14

TSV Grafing
30IW Saißrainer Emily

 10,100 12,60012,000 12,450
P - P - P - P - 

47,150
15

TSV Grafing
43IW Czóka Anna

 10,150 11,60010,250 10,850
P - P - P - P - 

42,850
46,000 47,250 47,550 50,700Gerätesumme

Mannschaftsauswertung 15.09.2022
Seite 11

Bayernpokal Gauentscheid Juniorinnen-F
Grafing

15/



SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

7 184,500. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

SpVgg Altenerding
15IW Ollischer Franzi

 12,800 13,90011,750 11,650
P - P - P - P - 

50,100
13

SpVgg Altenerding
35IW Jagiellowicz Amalia

 10,650 10,60011,350 12,550
P - P - P - P - 

45,150
13

SpVgg Altenerding
38IW Weigl Pia

 11,350 11,80010,350 11,350
P - P - P - P - 

44,850
13

SpVgg Altenerding
41IW Rademacher Ina

 10,000 11,20012,450 10,750
P - P - P - P - 

44,400
44,800 45,900 46,300 47,500Gerätesumme

TSV Taufkirchen
BodenBarren BalkenSprung

8 184,400. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Taufkirchen
24IW Eibl  Antonia

 11,600 12,30012,300 12,200
P - P - P - P - 

48,400
14

TSV Taufkirchen
35IW Turra Emilia

 10,200 12,10010,950 11,900
P - P - P - P - 

45,150
14

TSV Taufkirchen
37IW Ferati Emilia

 10,750 11,7009,600 12,850
P - P - P - P - 

44,900
13

TSV Taufkirchen
42IW Kaiser  Lina

 11,750 11,3009,000 12,050
P - P - P - P - 

44,100
13

TSV Taufkirchen
48IW Bachmeier Katharina

 11,350 12,0007,200 10,700
P - P - P - P - 

41,250
45,450 41,850 49,000 48,100Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

9 176,500. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
13

SpVgg Altenerding
22IW Schöngart Maja

 12,000 12,90011,200 13,100
P - P - P - P - 

49,200
14

SpVgg Altenerding
40IW Kaiser Eva

 11,100 11,30010,400 11,700
P - P - P - P - 

44,500
13

SpVgg Altenerding
44IW Theil Emilie

 9,900 9,90012,150 10,600
P - P - P - P - 

42,550
14

SpVgg Altenerding
49IW Hesse Maja

 9,600 10,5009,100 11,050
P - P - P - P - 

40,250
42,600 42,850 46,450 44,600Gerätesumme
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TSV Taufkirchen
BodenBarren BalkenSprung

10 163,800. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Taufkirchen
45IW Yesil  Alissa

 10,400 10,9009,550 11,500
P - P - P - P - 

42,350
14

TSV Taufkirchen
46IW Tuchardt Laura

 10,400 10,80010,450 10,350
P - P - P - P - 

42,000
14

TSV Taufkirchen
47IW Weinhold Emilia

 10,300 10,8008,550 11,750
P - P - P - P - 

41,400
13

TSV Taufkirchen
50IW Metz Leonie

 9,500 9,30010,000 9,250
P - P - P - P - 

38,050
40,600 38,550 42,850 41,800Gerätesumme

TSV Ebersberg
BodenBarren BalkenSprung

11 157,900. Platz
Jugend E, 2013-2014

EndwertEndwertEndwertEndwert
14

TSV Ebersberg
1IW Kedzierski Mila

 13,550 14,20013,900 13,950
P - P - P - P - 

55,600
14

TSV Ebersberg
6IW Noman Aleez

 12,600 13,60012,700 13,550
P - P - P - P - 

52,450
13

TSV Ebersberg
17IW Feicht Hannah

 12,550 13,30011,100 12,900
P - P - P - P - 

49,850
38,700 37,700 40,400 41,100Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Jugend E, 2013-2014 +++
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TSV Egmating
BodenBarren BalkenSprung

1 186,850. Platz
Jugend F, 2015 u. jünger

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Egmating
1IW Forster Katharina

 11,900 14,70014,000 12,500
P - P - P - P - 

53,100
15

TSV Egmating
4IW Klenk Annika

 9,800 13,10011,350 12,100
P - P - P - P - 

46,350
15

TSV Egmating
8IW Lutz Luisa

 9,900 12,00010,000 11,600
P - P - P - P - 

43,500
15

TSV Egmating
9IW Steinegger Lena

 10,100 10,15010,300 11,800
P - P - P - P - 

42,350
16

TSV Egmating
10IW Wagner Helena

 10,200 11,3009,500 11,300
P - P - P - P - 

42,300
42,100 45,650 48,000 51,100Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

2 179,650. Platz
Jugend F, 2015 u. jünger

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

SpVgg Altenerding
2IW Ismaël Lupita

 13,100 13,20012,000 12,300
P - P - P - P - 

50,600
16

SpVgg Altenerding
11IW Shkirta Emilia

 9,550 10,40010,800 11,400
P - P - P - P - 

42,150
16

SpVgg Altenerding
14IW Mörtl Josephine

 9,900 10,20010,300 11,200
P - P - P - P - 

41,600
16

SpVgg Altenerding
22IW Sagdullaev Josephina

 10,100 0,00013,900 11,000
P - P - P - P - 

35,000
17

SpVgg Altenerding
24IW Ismaël Cataleya

 0,000 10,3000,000 10,800
P - P - P - P - 

21,100
42,650 47,000 45,900 44,100Gerätesumme

TSV Grafing
BodenBarren BalkenSprung

3 179,100. Platz
Jugend F, 2015 u. jünger

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

TSV Grafing
3IW Quattrer Chiara

 12,500 12,30011,700 11,800
P - P - P - P - 

48,300
15

TSV Grafing
6IW Lemke Marie

 10,600 11,80010,400 11,500
P - P - P - P - 

44,300
15

TSV Grafing
6IW Hozhii Evelina

 10,700 11,70010,600 11,300
P - P - P - P - 

44,300
16

TSV Grafing
14IW Puhlmann Valentina

 10,000 10,8009,600 11,200
P - P - P - P - 

41,600
16

TSV Grafing
23IW Kreitmeier Amelie

 0,000 10,90010,100 10,500
P - P - P - P - 

31,500
43,800 42,800 45,800 46,700Gerätesumme
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TSV Taufkirchen
BodenBarren BalkenSprung

4 168,200. Platz
Jugend F, 2015 u. jünger

EndwertEndwertEndwertEndwert
15

TSV Taufkirchen
5IW Radmer Lucia

 11,800 10,9509,800 12,500
P - P - P - P - 

45,050
15

TSV Taufkirchen
17IW Zelmer Lina

 9,900 11,0508,400 11,900
P - P - P - P - 

41,250
15

TSV Taufkirchen
18IW Steidler Lena

 10,100 10,5008,800 11,700
P - P - P - P - 

41,100
15

TSV Taufkirchen
19IW Lederer Sophie

 9,400 10,7009,000 11,700
P - P - P - P - 

40,800
15

TSV Taufkirchen
25IW Eibl Josefine

 0,000 0,0000,000 0,000
P -1,000 P -2,000 P -3,000 P -3,000

41,200 36,000 47,800 43,200Gerätesumme

SpVgg Altenerding
BodenBarren BalkenSprung

5 166,700. Platz
Jugend F, 2015 u. jünger

EndwertEndwertEndwertEndwert
16

SpVgg Altenerding
12IW Accetto Maria

 9,500 11,00010,400 10,900
P - P - P - P - 

41,800
16

SpVgg Altenerding
12IW Kunz Lina

 9,900 10,40010,500 11,000
P - P - P - P - 

41,800
16

SpVgg Altenerding
16IW Ohnesorge Amelie

 9,900 10,25010,200 11,100
P - P - P - P - 

41,450
15

SpVgg Altenerding
20IW Reinert Lorena

 9,800 10,80010,000 10,000
P - P - P - P - 

40,600
17

SpVgg Altenerding
21IW Peipe Livia

 7,700 10,5009,000 10,800
P - P - P - P - 

38,000
39,100 41,100 43,800 42,700Gerätesumme

+++ Ende der Klasse Jugend F, 2015 u. jünger +++
+++ Ende +++
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